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TABLEAU D'HONNEUR

Entreprises, communes, etc.
offrant plus de dix abonnements à leurs retraités

Assurances

Helvetia Accidents, Genève
La Bâloise Assurances, Bâle
La Neuchâteloise Assurances, Neuchâtel
La Suisse Assurances, Lausanne
La Vaudoise Assurances, Lausanne
Zurich Assurances, Zurich
La Genevoise Assurances, Genève

Banques

Banque Cantonale Vaudoise, Lausanne
Banque Nationale Suisse, Zurich
Banque Paribas, Suisse, Genève
Banque Populaire Suisse, Genève
Crédit Foncier Vaudois, Lausanne
Crédit Suisse, Lausanne
Crédit Suisse, Genève
Lloyds Bank Int. Ltd, Genève
Société de Banque Suisse, Bâle
Union de Banques Suisses, Genève

Communes

Commune Vufflens-la-Ville
Municipalité de Bougy-Villars
Municipalité de Montagny/Yverdon
Municipalité de Donneloye
Municipalité de Penthaz
Municipalité Jouxtens-Mézery, Prilly

Divers

Club Aînés de Crissier
Club Ermitage, Yverdon
Fondation Prévoyance Chambre du Commerce
et Industrie, Neuchâtel
Mouvement des Aînés, Lausanne
Pro Senectute, Bienne
Pro Senectute, Fribourg
Pro Senectute, La Chaux-de-Fonds
Pro Senectute, Monthey

30
54
77
84

115
10
47

196
48
45
71

47
85

258
33

499
335

61
20
46
35
66
47

16
23

10
1015

12
100

10
19

Entreprises

André et Cie, Lausanne
Annonces Suisses S.A., Genève
Arthur Frey, Wangen bei Ölten
Baumgartner Papiers S.A., Renens
Bobst S.A., Lausanne
BTR Prebeton S.A., Crissier
Burrus, Boncourt
Câbleries et Tréfileries de Cossonay
Caisse Retraite Zyma S.A., Nyon
Castolin S.A., St-Sulpice
Charles Veillon S.A., Bussigny
Cie Ind. et Comm. du Gaz S.A., Vevey
Cie Vaudoise Electricité, Lausanne
Coopérative de Lausanne, Renens
ETA S.A. Fabrique d'Ebauches, Grenchen
Fondation Fleurier Watch, Chez-le-Bart
Forces Motrices de Mauvoisin, Sion
Getaz-Romang S.A., Vevey
Golay-Buchel S.A., Lausanne
Grands Magasins Innovation, Lausanne
Hentsch, Chollet et Cie, Lausanne
Imprimeries Populaires, Lausanne
Maillefer S.A., Renens
Matisa, Lausanne
Migros, Carouge
Migros, Zurich
Mikron, Bienne
Montres Rolex S.A., Genève
Orlait, Le Mont/Lausanne
Oulevay, S.A., Morges
Payot, Librairie, Lausanne
Portescap, La Chaux-de-Fonds
Presses Centrales S.A., Lausanne
Publicitas SA, Lausanne
Radio TV Steiner, Berne
Sapal S.A., Ecublens
Schaublin S.A., Bevilard
Société Fiduciaire Suisse, Bâle
Sté Chaux Ciments Suisse Rom.. Lausanne
Verreries de Saint-Prex
Zschokke, Genève

49
12
18
52

213
48

164
16
95
55

206
54

173
22

1000
18
19
25
65

235
10
69
34
68
59

931
22
11

95
30
30

141
48
38
23
79

129
27

134
74

157 45
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