

Zeitschrift:	Aînés : mensuel pour une retraite plus heureuse
Herausgeber:	Aînés
Band:	18 (1988)
Heft:	1
Register:	Tableau d'honneur : entreprises, communes, etc. offrant plus de dix abonnements à leurs retraités

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 06.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

TABLEAU D'HONNEUR

**Entreprises, communes, etc.
offrant plus de dix abonnements à leurs retraités**



Assurances

Helvetia Accidents, Genève	30
La Bâloise Assurances, Bâle	54
La Neuchâteloise Assurances, Neuchâtel	77
La Suisse Assurances, Lausanne	84
La Vaudoise Assurances, Lausanne	115
Zurich Assurances, Zurich	10
La Genevoise Assurances, Genève	47

Banques

Banque Cantonale Vaudoise, Lausanne	196
Banque Nationale Suisse, Zurich	48
Banque Paribas, Suisse, Genève	45
Banque Populaire Suisse, Genève	71
Crédit Foncier Vaudois, Lausanne	47
Crédit Suisse, Lausanne	85
Crédit Suisse, Genève	258
Lloyds Bank Int. Ltd, Genève	33
Société de Banque Suisse, Bâle	499
Union de Banques Suisses, Genève	335

Communes

Commune Vuflens-la-Ville	61
Municipalité de Bougy-Villars	20
Municipalité de Montagny/Yverdon	46
Municipalité de Donneloye	35
Municipalité de Penthaz	66
Municipalité Jouxtens-Mézery, Prilly	47

Divers

Club Aînés de Crissier	16
Club Ermitage, Yverdon	23
Fondation Prévoyance Chambre du Commerce et Industrie, Neuchâtel	10
Mouvement des Aînés, Lausanne	1015
Pro Senectute, Biel	12
Pro Senectute, Fribourg	100
Pro Senectute, La Chaux-de-Fonds	10
Pro Senectute, Monthey	19

Entreprises

André et Cie, Lausanne	49
Annonces Suisses S.A., Genève	12
Arthur Frey, Wangen bei Olten	18
Baumgartner Papiers S.A., Renens	52
Bobst S.A., Lausanne	213
BTR Prebeton S.A., Crissier	48
Burrus, Boncourt	164
Câbleries et Tréfileries de Cossonay	16
Caisse Retraite Zyma S.A., Nyon	95
Castolin S.A., St-Sulpice	55
Charles Veillon S.A., Bussigny	206
Cie Ind. et Comm. du Gaz S.A., Vevey	54
Cie Vaudoise Electricité, Lausanne	173
Coopérative de Lausanne, Renens	22
ETA S.A. Fabrique d'Ebauches, Grenchen	1000
Fondation Fleurier Watch, Chez-le-Bart	18
Forces Motrices de Mauvoisin, Sion	19
Getaz-Romang S.A., Vevey	25
Golay-Buchel S.A., Lausanne	65
Grands Magasins Innovation, Lausanne	235
Hentsch, Chollet et Cie, Lausanne	10
Imprimeries Populaires, Lausanne	69
Maillefer S.A., Renens	34
Matisa, Lausanne	68
Migros, Carouge	59
Migros, Zurich	931
Mikron, Biel	22
Montres Rolex S.A., Genève	11
Orlait, Le Mont/Lausanne	95
Oulevay, S.A., Morges	30
Payot, Librairie, Lausanne	30
Portescap, La Chaux-de-Fonds	141
Presses Centrales S.A., Lausanne	48
Publicitas SA, Lausanne	38
Radio TV Steiner, Berne	23
Sapal S.A., Ecublens	79
Schaublin S.A., Bevilard	129
Société Fiduciaire Suisse, Bâle	27
Sté Chaux Ciments Suisse Rom., Lausanne	134
Verreries de Saint-Prix	74
Zschokke, Genève	157

